

Asunto: "Contratación del servicio de mantenimiento del material de protección contra incendios en dependencias municipales del Excmo. Ayuntamiento de Teruel" Expediente n.º 3290/2020/TE Unidad de CONTRATACIÓN

MESA DE CONTRATACIÓN DEL CONTRATO DEL SERVICIO DE "MANTENIMIENTO DEL MATERIAL DE PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS EN DEPENDENCIAS DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TERUEL", MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO, EN RÉGIMEN ORDINARIO. EXPEDIENTE 3290/2020/TE.

- 1. La Mesa de Contratación estará integrada por:
  - a) Presidente:
  - Titular: Da. Rocío Feliz de Vargas Pérez, Concejala Delegada de Contratación.
  - Suplente: Da. Ana Oliván Villobas, Concejala Delegada de Servicios Generales.
  - b) Vocales:
  - Vocal 1:
    - Titular: D. Ricardo Mongay Lancina, Secretario General del Ayuntamiento de Teruel.
    - Suplente: D. Martín del Castillo García, Jefe de la Unidad de Apoyo a Secretaría General, Procedimiento y Normativa .
  - Vocal 2:
    - Titular: D<sup>a</sup>. M<sup>a</sup>. Pilar Manzano Sánchez, Interventora Municipal Acctal. del Ayuntamiento de Teruel.
    - Suplente: Da. Ana Ortiz Ortiz, Técnico Jefa de la Unidad de Fiscalización.
  - Vocal 3:
    - Titular: D. Enrique Gil Guillén, Técnico de Contratación del Ayuntamiento de Teruel.
    - Suplente: Técnico de Administración General que se designe al efecto.
  - Vocal 4:
    - Titular: D. Valentín Lorenzo Sáez, Ingeniero Técnico Municipal.
    - Suplente: Da. Esperanza Colmenero Monleón, Ingeniera Técnico Municipal.
  - c) Secretario:
  - Titular: D. José Javier Cortés Izquierdo, Administrativo de Contratación.
  - Suplente: D. José Miguel Campos Fuster, Administrativo de Contratación.

Contratación 1